
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 29 de julho de 2016  |  Ano I - Edição nº 00095 | Caderno 1

Pregão Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 07/16 
A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade 
P. Presencial no 07/16, Tipo: menor preço/menor lance valor Global por Lote. Objeto: 
Aquisição de materiais de higiene infantil, para atender a demanda das creches e educação 
infantil deste Município. Data/local: dia 11/08/16, às 09:00 horas, na Sala de Licitações 
desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital, mediante pagamento de uma taxa 
no valor de R$ 30,00, informações adicionais com o Setor de Licitações e pelo telefone 74-
3668-1358; João Dourado BA, 28/07/16- Valtemir M. Ribeiro-Pregoeiro. 
 
 
 

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3FE5A20FEB38DFB0A6895D1A73CED585


		2016-07-29T11:26:36-0300




